116. Tropus de Kyrie  
*Kyrie qui natus est nobis*
117. Tropus de Kyrie  
*Kyrie qui Catherinam*
118. De venerabili Sacramento  
*O magnum sacramentum*
119. De corpore Domini  
*Ave salutis hostia*
120. De adventu Domini  
*Resonemus pariter cum tripudiali*